CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
NoBL™ アーキテクチャの 36M ビット
(1M×36/2M×18) パイプライン SRAM (ECC 付き )
Cypress Semiconductor Corporation  • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600文書番号 : 001-95976 Rev. *A  改訂日 2015年 4月 10日
NoBL™ アーキテクチャのアーキテクチャのアーキテクチャのアーキテクチャの 36M ビットビットビットビット (1M × 36/2M × 18) パイプラインパイプラインパイプラインパイプライン SRAM (ECC 付き付き付き付き )
機能機能機能機能

n 3.3V電源
n 3.3V/2.5V I/O電源
nクロック～出力の時間が速い
p 2.5ns (デバイス速度 250MHzの場合 )
n動作停止用クロック イネーブル (CEN) ピン
nセルフタイム同期書き込み
n CY7C1460KV33、CY7C1460KVE33、CY7C1462KVE33 は、
JEDEC標準鉛フリー100ピン TQFP、鉛フリーと非鉛フリー
165ボール FBGAパッケージで出荷
n IEEE 1149.1 JTAG準拠のバウンダリ スキャン
nバースト機能—リニア／インターリーブ バースト順
n「ZZ」スリープ モード オプション
nソフト エラー レート (SER) 低減するための誤り訂正符号
(ECC) を内蔵
機能の詳細機能の詳細機能の詳細機能の詳細
CY7C1460KV33/CY7C1460KVE33/CY7C1462KVE33は、それぞれ 3.3Vで動作する、1M × 36、2M × 18の No Bus Latency™
(NoBL)論理付き同期パイプライン バースト SRAMです。これらのデバイスは、待ち状態なしの真の無限連続読み書き動作に対応するために設計されています。
CY7C1460KV33/CY7C1460KVE33/CY7C1462KVE33は、データがクロック サイクル毎に転送される連続的読み書き処理の有効化に必要な高度な NoBL論理を備えています。 この機能は、頻繁な読み書き転送が必要なシステム内のデータ スループットを大幅に増加させます。
CY7C1460KV33/CY7C1460KVE33/CY7C1462KVE33は、ZBTデバイスとピン互換で、機能も同様です。全ての同期入力は、クロックの立ち上がりエッジにより制御される入力レジスタを通過します。全てのデータ出力は、クロックの立ち上がりエッジにより制御される出力レジスタを通過します。クロック入力がクロック イネーブル (CEN) 信号により有効にされます。この信号は、デアサートされると、動作を停止し、以前のクロック サイクルを延長します。 書き込み動作は、バイト書き込みセレクト信号
(CY7C1460KV33/CY7C1460KVE33では BWa–BWd、

CY7C1462KVE33
文書番号 : 001-95976 Rev. *A ページ 12/31
部分書き込みサイクルの説明部分書き込みサイクルの説明部分書き込みサイクルの説明部分書き込みサイクルの説明以下は、CY7C1460KV33/CY7C1460KVE33の部分書き込みサイクルの説明です。[8、9、10、11]機能機能機能機能 (CY7C1460KV33/CY7C1460KVE33) WE BWd BWc BWb BWa読み出し H X X X X書き込み –  バイト書き込みなし L H H H Hバイト a書き込み – (DQa 、 DQPa) L H H H Lバイト b書き込み – (DQb 、 DQPb) L H H L Hバイト b、a書き込み L H H L Lバイト c書き込み – (DQc 、 DQPc) L H L H Hバイト c、a書き込み L H L H Lバイト c、b書き込み L H LL L Hバイト c、b、a書き込み L H L L Lバイト d書き込み – (DQd 、 DQPd) L L H H Hバイト d、a書き込み L L H H Lバイト d、b書き込み L L H L Hバイト d、b、a書き込み L L H L Lバイト d、c書き込み L L L H Hバイト d、c、a書き込み L L L H Lバイト d、c、b書き込み L L L L Hすべてのバイト書き込み L L L L L
部分書き込みサイクルの説明部分書き込みサイクルの説明部分書き込みサイクルの説明部分書き込みサイクルの説明以下は、CY7C1462KVE33 の部分書き込みサイクルの説明です。[9、11]機能機能機能機能 (CY7C1462KVE33) WE BWb BWa読み出し H x x書き込み – バイト書き込みなし L H Hバイト a書き込み – (DQa 、 DQPa) L H Lバイト b書き込み – (DQb 、 DQPb) L L H両バイト書き込み L L L
注注注注
8. X=「ドントケア」、H=論理 HIGH、L=論理 LOW、すべてのチップ イネーブルを担当する CEはアクティブです。「BWx = L」は、少なくとも 1バイト書き込みセレクト信号がアクティブ、「BWx = 有効」は、対象のバイト書き込みセレクト信号がアサートされることを示します。詳細については、書き込みサイクル説明表を参照してください。
9. 書き込みは、WEと BWXを使って定義されます。詳細については、書き込みサイクル説明表を参照してください。
10.書き込みサイクルが検出された場合、バイト書き込み中でも、すべての I/Oはトライステートになります。
11.この表では、バイト書き込み組み合わせの一部を一覧表示します。どの BW[a:d] の組み合わせも有効です。書き込みは、アクティブになるバイト書き込み信号に応じて適切に行われます。
CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
文書番号 : 001-95976 Rev. *A ページ 13/31
IEEE 1149.1シリアルシリアルシリアルシリアル バウンダリバウンダリバウンダリバウンダリ スキャンスキャンスキャンスキャン
(JTAG)
CY7C1460KVE33はシリアル バウンダリ スキャン テスト アクセス ポート (TAP) を内蔵しています。このデバイスは 1149.1に完全に準拠しています。TAPは、JEDEC標準の 3.3Vまたは
2.5V I/O論理レベルを使用して動作します。
CY7C1460KVE33は、TAPコントローラー、命令レジスタ、バウンダリ スキャン レジスタ、バイパス レジスタおよび IDレジスタを含んでいます。
JTAG機能の無効化機能の無効化機能の無効化機能の無効化
JTAG機能を使用せずにSRAMを実行することができます。TAPコントローラーを無効にするためには、TCKを LOW (VSS) に接続してデバイスへのクロック供給を防ぐ必要があります。

注注注注
29.この波形の場合は ZZは LOWに保持されます。
30. CEが LOWの場合、CE1が LOW、CE2が HIGH、CE3が LOWです。CEが HIGHの場合、CE1が HIGH、または CE2が LOW、または CE3が HIGHです。
31.クロック エッジ無視サイクルやストール サイクル (クロック 3) は CENが一時停止するために使用されていることを介して示されます。このサイクルでは、書き込みは実行されません。
32. ZZモードに入る時、デバイスを選択解除する必要があります。デバイスを選択解除するための全ての可能な信号条件については、サイクル説明表を参照してください。
33. ZZスリープ モードを終了した時、I/Oは high Z状態になります。
CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
文書番号 : 001-95976 Rev. *A ページ 26/31
注文情報注文情報注文情報注文情報以下の表には、現在在庫としてある部品のみを示します。お探しのものが見つからない場合は、最寄りの販売代理店にお問い合わせください。詳細は、サイプレスのウェブサイト www.cypress.comにアクセスし、製品概要のページ
注文コードの定義注文コードの定義注文コードの定義注文コードの定義
速度速度速度速度
(MHz) 注文コード注文コード注文コード注文コード パッケージ図パッケージ図パッケージ図パッケージ図 製品とパッケージ製品とパッケージ製品とパッケージ製品とパッケージ タイプタイプタイプタイプ 動作範囲動作範囲動作範囲動作範囲
250 CY7C1460KV33-250AXI 51-85050 100ピン TQFP (14×20×1.4mm) 鉛フリー 産業用
200 CY7C1460KV33-200AXC 商用
CY7C1460KVE33-200AXC
167 CY7C1460KV33-167AXC
CY7C1460KVE33-167AXI 産業用
CY7C1460KVE33-167BZC 51-85195 165ボール FBGA (15×17×1.4mm) 商用
CY7C1462KVE33-167AXC 51-85050 100ピン TQFP (14×20×1.4mm) 鉛フリー
CY7C1460KV33-167AXI 産業用
CY7C1460KV33-167BZC 51-85195 165ボール FBGA (15×17×1.4mm) 商用
温度範囲 : X = Cまたは I
C = 商用 = 0°C～ +70°C；I = 産業用 = –40°C～ +85°C